G10
性能卓越，安装智能
小型光电传感器
产
品
简
介
8016287/2013-10-21 8016287/2013-10-21G 1 0  –  小型光电传感器  |  S I C K G 1 0  –  小型光电传感器  |  S I C K2 3

13) 参考电压：250 V AC。
14) 使用直流电源（参见61000-6-3）时，电源和传感器之间的电缆长度必须小于30 m。
订购信息
如需了解其他型号，请访问www.mysick.com/en/GTB10
GTB10，直流电源
• 传感器名称：漫反射式光电传感器
• 检测原理：背景遮蔽
• 电源电压：10 V DC ... 30 V DC
• 最大开关频率：1,000 Hz
• 光点尺寸（距离）：Ø 8 mm (700 mm)
• 光源类型：可见红光
• 开关模式：亮/暗通
• 调节：电位计，5圈
最大检测距离 1) 输出类型 连接方式 接线图 附件 型号 订货号
20 mm ... 950 mm
PNP
2 m 3芯PVC电缆 Cd-044
– GTB10-P1211 1065854
安装支架
BEF-G10DC01 GTB10-P1212 1065856
4针M12插头 Cd-066
– GTB10-P4211 1064694
安装支架
BEF-G10DC01 GTB10-P4212 1065857
NPN
2 m 3芯PVC电缆 Cd-044
– GTB10-N1211 1065858
安装支架
BEF-G10DC01 GTB10-N1212 1065859
4针M12插头 Cd-066
– GTB10-N4211 1065860
安装支架
BEF-G10DC01 GTB10-N4212 1065861
1) 针对90 %反射率物体（参见DIN 5033的标准白色）
GTB10，直流电源，专为物流应用设计
• 传感器名称：漫反射式光电传感器
• 检测原理：背景遮蔽
• 电源电压：10 V DC ... 30 V DC
• 最大开关频率：500 Hz
• 光点尺寸（距离）：Ø 8 mm (700 mm)
• 光源类型：可见红光
• 开关模式：亮通
• 调节：电位计，5圈
最大检测距离 1) 输出类型 连接方式 接线图 附件 型号 订货号
20 mm ... 950 mm
PNP 4针M12插头 Cd-066 – GTB10-P4411S01 1066852
NPN 2 m 3芯PVC电缆 Cd-044 – GTB10-N1411S02 1066853
1) 针对90 %反射率物体（参见DIN 5033的标准白色）
A
B
C

• 调节：电位计，5圈
• 连接方式：2 m 5芯PVC电缆
最大检测距离 1) 光点尺寸（距离） 光源类型 接线图 附件 型号 订货号
20 mm ... 950 mm Ø 8 mm (700 mm) 可见红光 Cd-163
– GTB10-R3811 1064686
安装支架
BEF-G10UC01 GTB10-R3812 1065862
20 mm ...
1,200 mm
Ø 22 mm
(700 mm) 红外光 Cd-163
– GTB10-R3821 1065863
安装支架
BEF-G10UC01 GTB10-R3822 1065864
1) 针对90 %反射率物体（参见DIN 5033的标准白色）
尺寸图 （所有尺寸单位均为毫米（英寸））
GTB10，直流电源，插头
50
 (1
.9
7)
9.
4
(.3
7)
19
.7
 (.
78
)
36
 (1
.4
2)
34.7 (1.37)
0.5 (.02) 38.8 (1.53)
7.7 (.3)
�
�
20 (.79)
3.
5
(.1
4)
14
.5
(.5
7)
11
.6
(.4
6)
�
�
� �
M12/4pin
1 发射器光轴中心
2 接收器光轴中心
3 安装孔，Ø 4.2 mm
4 黄色LED指示灯：接收光
5 绿色LED信号强度指示灯：通电
GTB10，直流电源，电缆
6.

13) 参考电压：250 V AC。
13) 使用直流电源（参见61000-6-3）时，电源和传感器之间的电缆长度必须小于30 m。
订购信息
如需了解其他型号，请访问www.mysick.com/en/GTE10
GTE10，直流电源
• 传感器名称：漫反射式光电传感器
• 检测原理：增强型
• 电源电压：10 V DC ... 30 V DC
• 最大开关频率：1,000 Hz
• 光点尺寸（距离）：Ø 28 mm (1,400 mm)
• 光源类型：可见红光
• 开关模式：亮/暗通
• 调节：电位计，270 °
最大检测距离 1) 输出类型 连接方式 接线图 附件 型号 订货号
20 mm ...
1,300 mm
PNP
2 m 3芯PVC电缆 Cd-044
– GTE10-P1211 1065865
安装支架
BEF-G10DC01 GTE10-P1212 1065866
4针M12插头 Cd-066
– GTE10-P4211 1064697
安装支架
BEF-G10DC01 GTE10-P4212 1065867
NPN
2 m 3芯PVC电缆 Cd-044
– GTE10-N1211 1065868
安装支架
BEF-G10DC01 GTE10-N1212 1065869
4针M12插头 Cd-066
– GTE10-N4211 1065871
安装支架
BEF-G10DC01 GTE10-N4212 1065872
1) 针对90 %反射率物体（参见DIN 5033的标准白色）
GTE10，交流/直流电源
• 传感器名称：漫反射式光电传感器
• 检测原理：增强型
• 电源电压：24 V AC/DC ... 240 V AC/DC
• 最大开关频率：20 Hz
• 输出类型：继电器输出
• 调节：电位计，270 °
• 连接方式：2 m 5芯PVC电缆
最大检测距离 1) 光点尺寸（距离） 光源类型 接线图 附件 型号 订货号
20 mm ...
1,300 mm
Ø 28 mm
(1,400 mm) 可见红光 Cd-163
– GTE10-R3811 1064688
安装支架
BEF-G10UC01 GTE10-R3812 1065873
20 mm ...
2,000 mm
Ø 57 mm
(1,500 mm) 红外光 Cd-163
– GTE10-R3821 1065874
安装支架
BEF-G10UC01 GTE10-R3822 1065875
1) 针对90 %反射率物体（参见DIN 5033的标准白色）
A
B
C

13) 参考电压：250 V AC。
14) 使用直流电源（参见61000-6-3）时，电源和传感器之间的电缆长度必须小于30 m。
订购信息
如需了解其他型号，请访问www.mysick.com/en/GL10
GL10，直流电源
• 传感器名称：镜反射式光电传感器
• 电源电压：10 V DC ... 30 V DC
• 最大开关频率：1,000 Hz
• 光点尺寸（距离）：Ø 58 mm (5 m)
• 光源类型：可见红光
• 开关模式：亮/暗通
最大检测距离 输出类型 调节 连接方式 接线图 附件 型号 订货号
0.08 m ...
15 m 1)
0.08 m ...
12 m 2)
PNP
–
2 m 3芯PVC
电缆
Cd-044
– GL10-P1111 1065876
安装支架
BEF- G10DC01，
反射镜P250
GL10-P1112 1065877
4针M12插头 Cd-066
– GL10-P4111 1065878
安装支架
BEF- G10DC01，
反射镜P250
GL10-P4112 1065879
电位计，270 °
2 m 3芯PVC
电缆
Cd-044
– GL10-P1211 1065885
安装支架
BEF- G10DC01，
反射镜P250
GL10-P1212 1065886
4针M12插头 Cd-066
– GL10-P4211 1065890
安装支架
BEF- G10DC01，
反射镜P250
GL10-P4212 1065887
NPN
–
2 m 3芯PVC
电缆
Cd-044
– GL10-N1111 1065880
安装支架
BEF- G10DC01，
反射镜P250
GL10-N1112 1065882
4针M12插头 Cd-066
– GL10-N4111 1065883
安装支架
BEF- G10DC01，
反射镜P250
GL10-N4112 1065884
电位计，270 °
2 m 3芯PVC
电缆
Cd-044
– GL10-N1211 1065888
安装支架
BEF- G10DC01，
反射镜P250
GL10-N1212 1065889
4针M12插头 Cd-066
– GL10-N4211 1064700
安装支架
BEF- G10DC01，
反射镜P250
GL10-N4212 1065891

• 调节：无/固定
• 开关模式：亮通
最大检测距离 输出类型 连接方式 接线图 附件 型号 订货号
0.15 m ... 12 m 1)
0.15 m ... 10 m 2)
PNP 4针M12插头 Cd-066
– GL10-P4551 1064702
Q-Lock安装系统
BEF-KH- SQ12R01 GL10-P4554 1065893
NPN 2 m 3芯PVC电缆 Cd-044 – GL10-N1551 1065892
1) PL80A.
2) P250.
GL10，交流/直流电源
• 传感器名称：镜反射式光电传感器
• 检测原理：标准光学检测方法
• 电源电压：24 V AC/DC ... 240 V AC/DC
• 最大开关频率：20 Hz
• 光点尺寸（距离）：Ø 58 mm (5 m)
• 光源类型：可见红光
• 输出类型：继电器输出
• 连接方式：2 m 5芯PVC电缆
最大检测距离 调节 接线图 附件 型号 订货号
0.08 m ... 15 m 1)
0.08 m ... 12 m 2)
– Cd-163
– GL10-R3711 1065896
安装支架
BEFG10UC01，
反射镜P250
GL10-R3712 1065897
电位计，270 ° Cd-163
– GL10-R3811 1064689
安装支架
BEFG10UC01，
反射镜P250
GL10-R3812 1065898
1) PL80A.
2) P250.
尺寸图 （所有尺寸单位均为毫米（英寸））
GL10，直流电源，插头
50
 (1
.9
7)
9.
4
(.3
7)
19
.7
 (.
78
)
36
 (1
.4
2)
34.7 (1.37)
0.5 (.02) 38.8 (1.53)
7.7 (.3)
�
�
20 (.79)
14
.2
(.5
6)
11
.6
(.4
6)
�
�
� �
M12/4pin
1 发射器光轴中心
2 接收器光轴中心
3 安装孔，Ø 4.2 mm
4 黄色LED指示灯：接收光
5 绿色LED信号强度指示灯：通电
GL10，直流电源，电缆
6.

9) C = 干扰抑制。
10) D = 输出的过流和短路保护。
订购信息
如需了解其他型号，请访问www.mysick.com/en/GL10G
GL10G，直流电源
• 传感器名称：镜反射式光电传感器
• 检测原理：透明物体检测方法（最小信号衰减20 %）
• 电源电压：10 V DC ... 30 V DC
• 最大开关频率：500 Hz
• 光点尺寸（距离）：Ø 58 mm (5 m)
• 光源类型：可见红光
• 开关模式：亮/暗通
• 调节：电位计，270 °
最大检测距离 输出类型 连接方式 接线图 附件 型号 订货号
0.15 m ... 12 m 1)
0.15 m ... 10 m 2)
PNP 4针M12插头 Cd-066
– GL10G-P4251 1064704
安装支架
BEF- G10DC01，
反射镜P250
GL10G-P4252 1065894
NPN 2 m 3芯PVC电缆 Cd-044
– GL10G-N1251 1064705
安装支架
BEF- G10DC01，
反射镜P250
GL10G-N1252 1065895
1) PL80A.
2) P250.
尺寸图 （所有尺寸单位均为毫米（英寸））
GL10G，直流电源，插头
50
 (1
.9
7)
9.
4
(.3
7)
19
.7
 (.
78
)
36
 (1
.4
2)
34.7 (1.37)
0.5 (.02) 38.8 (1.53)
7.7 (.3)
�
�
20 (.79)
14
.2
(.5
6)
11
.6
(.4
6)
�
�
� �
M12/4pin
1 发射器光轴中心
2 接收器光轴中心
3 安装孔，Ø 4.2 mm
4 黄色LED指示灯：接收光
5 绿色LED信号强度指示灯：通电
GL10G，直流电源，电缆
6.

13) 参考电压：250 V AC。
14) 使用直流电源（参见61000-6-3）时，电源和传感器之间的电缆长度必须小于30 m。
订购信息
如需了解其他型号，请访问www.mysick.com/en/GSE10
GSE10，直流电源
• 传感器名称：对射式光电传感器
• 电源电压：10 V DC ... 30 V DC
• 最大开关频率：1,000 Hz
• 可见红光光点尺寸（距离）：Ø 180 mm (15 m)
• 红外光光点尺寸（距离）：Ø 433 mm (15 m)
• 开关模式：亮/暗通
最大检测
距离
光源类型 输出类型 调节 连接方式 接线图 附件 型号 订货号
0 m ... 40 m
可见红光
PNP
–
4针M12
插头
Cd-073
– GSE10-P4111 1065899
安装支架
BEF-
G10DC01 (2x)
GSE10-P4112 1065900
电位计，
270 °
– GSE10-P4211 1064706
安装支架
BEF-
G10DC01 (2x)
GSE10-P4212 1065903
红外光
– GSE10-P4221 1065906
安装支架
BEF-
G10DC01 (2x)
GSE10-P4222 1065907
可见红光
NPN
–
2 m 3芯PVC
电缆
Cd-061
– GSE10-N1111 1065901
安装支架
BEF-
G10DC01 (2x)
GSE10-N1112 1065902
电位计，
270 °
– GSE10-N1211 1065904
安装支架
BEF-
G10DC01 (2x)
GSE10-N1212 1065905
红外光
– GSE10-N1221 1065908
安装支架
BEF-
G10DC01 (2x)
GSE10-N1222 1065909
GSE10，交流/直流电源
• 传感器名称：对射式光电传感器
• 电源电压：24 V AC/DC ... 240 V AC/DC
• 最大开关频率：20 Hz
• 可见红光光点尺寸（距离）：Ø 180 mm (15 m)
• 红外光光点尺寸（距离）：Ø 433 mm (15 m)
• 输出类型：继电器输出
• 连接方式：2 m 5芯PVC电缆
最大检测距离 光源类型 调节 接线图 附件 型号 订货号
0 m ... 40 m
可见红光
–
Cd-170
– GSE10-R3711 1065910
安装支架
BEF-G10UC01 (2x) GSE10-R3712 1065911
电位计，270 °
– GSE10-R3811 1064691
安装支架
BEF-G10UC01 (2x) GSE10-R3812 1065912
红外光 –
– GSE10-R3721 1065913
安装支架
BEF-G10UC01 (2x) GSE10-R3722 1065914
A
B
C
D